מפניות אלה עלה, כי במהלך חודש נובמבר 2006 (ככל הנראה תחילתה של שנת הלימודים בכיתה י"ד), הודיע המערער כי הוא מפסיק את לימודיו. ימים ספורים לאחר מכן, מופיעים פרטיו של המערער בסטטוס של "בוגרים מקצועיים" במערכת הממוחשבת של לשכת הגיוס. ממסמכים נוספים, אשר יפורטו להלן, עולה כי המערער נקרא לגיוס בחודש מרץ 2007.

24. על-פי סעיף 38 לחוק שירות בטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986, בטרם תבוטל דחיית שירות, יש לאפשר למי שניתנה לו הדחייה לטעון כנגד ביטולה, למעט במקרה שבו הגורם המוסמך לבטל "נתבקש בכתב לעשות כן מאת מי שהצו חל עליו". עולה, אפוא, כי משפנה המערער והודיע על סיום לימודיו, שהם העילה לדחיית השירות הצבאי, בהתאם להסכם שעליו חתם, לא היה צורך לאפשר לו טיעון נוסף (ראו והשוו: ע/11/48 טור' **ציפרפל נ' התובע הצבאי הראשי** (2012)).